



Geziler



ODTÜ'YE GEZİ

Dokuzuncu sınıf öğrencilerimiz ODTÜ'de gerçekleştirilen "Bilimin Ev Hali" adlı bilim şenliğine katıldılar. Pek çok bilimsever öğrenciyle tanışmayı ODTÜ gibi bir üniversitede görmenin mutluluğunu yaşadılar. Geziyi gerçekleştiren öğretmenlerimize teşekkürlerimizi sunarız.



Geziler



Eymir Gölü Doğa Yürüyüşü Gezisi

Öğrencilerimiz Eymir Gölünün muhteşem doğasında bir doğa olmanın keyfini yaşadılar. Öğretmenleri ile birlikte eğlenmelerini sağlayan öğretmenlerimiz çalışmalarını için enerji topladılar.



Geziler



Ankara Bilim Şenliği

29.09.2017 tarihinde Ankara Üniversitesi Tandoğan Yerinde düzenlenen Ankara Bilim Şenliğine okulumuzun 9-A ve 9-B sınıfları öğrencileriyle gidildi. 9. Sınıf öğrencilerimiz okulun dahası günlerinde bilimin renkli dünyasına adım atmanın güzelliğini deneyimlediler.

Örnek Projeler gözlemlenerek proje hazırlama çalışmalarına başlandı.



Geziler



Fotoğraflarla Yüreğime Sığınanlar

Fotoğrafçılık kursu öğrencileri, öğretmenleri Arzu Aydın rehberliğinde 18.10.2017 de Başbakanlık Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği "Yüreğime Sığınanlar" isimli fotoğraf sergisine katıldılar. Fotoğrafları yüreklerine ve akıllarına kazandıran öğrencilerimiz sergiden oldukça etkilendiler.



Geziler



Sabah Namazında Buluşmak

Sabah Namazında buluşmak, şehitlerimize gazilerimize vadeleye devam eden askerlerimize dua etmek için öğrencilerimizle Ahmet Hamdi Akseki Camii'nde olduk. Binlerce kişinin el açtığı dualarımızın kabul olmasını Rabbimizden niyettik.



Geziler



Ankara Atlı Spor Kulübü Gezimiz

Okulumuz öğretmenleri Sibel Ürkmez Ve Tuba Güngör'ün eşliğinde öğrencilerimiz Ankara Atlı Spor Kulübü'ne ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Bu etkinlik sayesinde öğrencilerimizin binicilikle ilgili konularına karşı ilgileri oluşmuş ve eğlenceli vakit geçirmişlerdir.



Geziler



YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİNE GEZİ

Üniversitelerle işbirliği yapılarak Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'ne gezi düzenledik.



Geziler



BOTAŞ- FENERBAHÇE BAYAN BASKETBOL MAÇI

Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, öğretmenleri Özlem Akdemir rehberliğinde 2 Aralık 2014 tarihinde Botas-Fenerbahçe bayan basketbol maçını izlediler.



Geziler



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİNDEYİZ

11.sınıf öğrencilerine üniversite tanıtımı amacıyla rehberlik programımızın koordinasyonu ile 06.04.2018 de Hacettepe Üniversitesi'ne gezi programı gerçekleştirildi. Öğrencilerimizin üniversite ortamını tanımları daha gayretli çalışmalarını için güzel bir başlangıç olacaktır.



Geziler



12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy' u Anma Etkinlikleri

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy' u
a etkinlikleri çerçevesinde okulumuz öğretmenlerinden Selver
tarlı ve Abdülkerim Gündendede rehberliğinde 11 C sınıfı ile
ddin Dergahına gezi düzenlenmiştir.



Geziler



GÖNÜLLÜ OKUR YAZAR EKİBİNİN İSMET ÖZEL VE MUSTAFA KUTLU SÖYLEŞİSİ

Gönüllü okur yazar ekibimiz sene başından itibaren başladığı okuma yolculuğuna pek çok yazarın kitabını okuyarak söyleşiler gerçekleştirdi. Bu okuma yolculuğunda öğrencilerimiz Ömer İdris Akdin, Ali Ayçıl, Sadık Yalsızuçanlar, Nuri Pakide, Fatice Bildirici ile söyleşiler gerçekleştirdiler. Bu söyleşiler içinde sene başından itibaren büyük bir heyecanla bekledikleri Mustafa Kutlu ve İsmet Özel Söyleşilerini 4.2018 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz bu söyleşilerinde pek çok güzel cümle eklediler zihinlerine. Edebiyatımızın önemli isimleri bir arada olmanın mutluluğunu doyasıya yaşadılar. Ayrıca söyleşilerin ardından İstanbul'un güzellikleriyle buluşmak da onlar için bir başka keyifti.



Geziler



ALTINPARK ÜNİVERSİTE TERCİH FUARI GEZİSİ

12. Sınıf öğrencilerimiz Altınpark'ta düzenlenen Üniversite Tercih Fuarını ziyaret ettiler. Tercih etmeyi düşündükleri bölümlerle ilgili yetkililerden bilgi aldılar. Fuar esnasında düzenlenen etkinliklerden faydalandılar. Emeliği geçenlere teşekkür ediyoruz.



Geziler



Hacettepe Üniversitesi Beytepe Yerleşkesi 'ni Gezdik

12. sınıf öğrencilerimiz okul rehberlik servisinin organizasyonu ile Hacettepe Üniversitesi Beytepe Yerleşkesi'ni gezdiler. Konferans salonundaki tanıtım sunumunun ardından misafir öğrenciler eşliğinde yerleşke gezisi yapıldı.

Öğrencilerimizin üniversite ortamı ile ilgili merak ettikleri sorulara da yanıt bulabildikleri gezi için emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.



Geziler



Hacıbayramı Veli Camiinde Sabah Namazı

Batıkent gençlik merkezi organizasyonu ile okulumuzun öğrencileri sabah namazını Hacıbayramı Veli camiinde yaptılar. Organizasyona verdikleri destekten dolayı Batıkent Gençlik Merkezine teşekkür ediyoruz.



Geziler



AFAD DEPREM EĞİTİM VE SIMÜLASYON MERKEZİ ZİYARETİMİZ

Coğrafya zümresi ve Sivil Savunma kulübünün düzenlediği AFAD Deprem Eğitim ve Simülasyon Merkezi ziyaretimiz 10. Ve 11. sınıftaki öğrencilerimiz ile gerçekleşmiştir. Eğitim gezisi öğrencilerimizde afet bilincinin oluşması ve afet durumunda alınması gerekenler ile ilgili bilgi ve becerilerin gelişmesini amaçlayan bir faaliyet olmuştur.



Geziler



MTA Şehit Cuma DAĞ Müzesi Gezimiz

MTA Dağ Müzesi ve Enerji Müzesine gezi düzenlendi. Burada rehber eşliğinde Anadolu'da bulunmuş olan fosiller ve kayaçlarla ilgili bilgiler edinildi. Güneş sistemi ile ilgili bir animasyon izledikten sonra Enerji Müzesinde ülkemizde bulunan enerji kaynakları ile ilgili bilgiler edinildi. Öğrencilerimiz edindikleri pek çok bilgi ile müzeden ayrıldılar.



Geziler



12. SINIFLAR EYMİR GÖLÜNDE

12.sınıf öğrencilerimiz Eymir Gölü Bisiklet Sürme Etkinliği kapsamında moral depoladı hem de mezuniyet öncesi doğayla iç içe bir gün geçirdi.



Geziler



11. SINIFLAR İSTANBUL GEZİSİ

Okulumuz 11 sınıf öğrencileri İstanbul'un eşsiz güzelliği ile tanıştı. Şehrin tarihi ve doğal güzellikleri karşısında hayran kalan öğrencilerimiz İstanbul gezisi ile önümüzdeki yıl başlayacakları maratonu için enerji depoladı. Öğrencilerimizin gözlerini açan mutluluğu görmek bizler için büyük bir keyifti.



Geziler



Üniversite Tanıtım Fuarı Gezimiz

Mamak Rehberlik Araştırma Merkezi ile Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde, Cebeci Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde düzenlenen üniversite tanıtım fuarını 11. sınıf öğrencilerimiz ile gezdik. 31 üniversitenin katıldığı fuarda oldukça yararlı bilgiler edindik. Üniversiteler ve bölümleri hakkında bilgi edinen öğrencilerimiz şimdi üniversite yolunda daha emin adımlarla yol alıyor.



15 Temmuz Programı

Okulumuz Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak, şehitlerin yeniden dirilişinin zaferi olan 15 Temmuz programında, gazileri anıttık ve şehitlerimizi andık. Duyguların en yoğun şekilde yaşandığı günümüzde çok seçkin, kıymetli konukları ağırladık.

Okulumuza İsmi veren Şehidimiz Demet Sezen'in annesi, 15 Temmuz Şehitleri Derya ovacık, Emniyet Genel Müdürü Eşi, İstihbarat Daire Başkanı ve diğerleri Demet Sezen'in çalışma arkadaşları günümüzü daha da anlamlı kılmışlardı. Okulumuz edebiyat öğretmeni Fatma Aydar ve Müzik Öğretmeni Merve İnan'ın rehberliğinde hazırlanan programda, şiirler okunmuş, okunan şiirler öğrencilerin coşkusuyla 15 Temmuz gecesi yaşandı. Konuk misafirlerimize duygulu anlar yaşattı.



İmam Hatip Liselerini Kuruluş Yıl Dönümü Proğ

Program Meslek Dersleri Öğretmeni Besim Tataroğlu'nun İmam Hatiplinin Misyonu içerikli açılış konuşmasıyla başladı. İmam Hatip Okullarının tarihiyle ilgili 10 dakikalık bir video izletimi takip etti. Bundan sonra 11-D sınıfından Ayşe Nur Çelikkaya, Nihat Asya'nın Dua adlı şiirini okudu. Şiirin ardından 10-D sınıfından Şevval Demir Abdullah Yıldız'ın "Haydi İmam Hatiplere" adlı yazısını okudu.

Son olarak da Etlik Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Mehmet Koçak İmam Hatiplilik Bilinci konulu konuşmasını yaptı.



13 EKİM
ANKARA'NIN BAŞKENT OLUŞU

13 Ekim Ankara'nın başkent oluşu etkinlikleri kapsamında panosu düzenlendi.



Mevlid-i Nebi Programı

"And olsun ki, Allah'a ve Ahiret Günü'ne kavuşmayı umanlar Allah'ı her daim anan kimseler için, Rasulullah'ta güzeldir bir örnek vardır" Ahzap 21. ayetini daima hatırdan tutmak ve bu ayetini hayat boyu sürdürmek gayretinde olan Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ailesi olarak Mevlid-i Nebi Programımızı gerçekleştirdik.

Rasulullah'ı anlamamıza, zihin ve gönüllerimizin aydınlanmasına, kardeşliğimizin pekişmesine vesile olan Mevlid Kandili Programı Muhammed (s.a.v)'in bizler için yegane Önder ve Rehberliğini vurgulandı.



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

Öğrencilerimizin geleceğine cumhuriyetine sahip çıkararak geleceğimize sahip olmaları için 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını okulumuzla kutladık.

Emeği geçen öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



24 Kasım Öğretmenler Günü

Şehit Demet Sezen Kız İmam Hatip lisesi öğrencileri 24 Kasım öğretmenler gününde öğretmenlerini unutmadılar. Ertesi gün sabah okul kapısında öğrencilerin öğretmenleri coşkuyla karşılamasıyla başladı. Konferans salonunda Matematik zümresi öğretmenleri tarafından hazırlanan kutlama programı yapıldı. Program sonrasında Okul Müdürü Özgül Duruöz Erdönmez, okul öğretmenleri tarafından yeni öğretmenler odasının açılışını gerçekleştirdi. Etkinlikler pasta ikramıyla son buldu.



24 Kasım Öğretmenler Günü Akşam Yemeği

Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmenleri 24 Kasım Öğretmenler Günü akşam yemeğinde bir araya geldi. Okul müdürü Özgül Duruöz Erdönmez tarafından Bahadır'ın eğitim-öğretim yılında okulumuzda yaptığı özverili çalışmalar için plaket takdimi yapıldı.



3 Aralık Dünya Engelliler Günü

3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle Yenimahalle Cengiz Polat İmam Hatip Ortaokulunda düzenlenen programımıza okulumuz da katılmıştır.

Engelli öğrencilerin katılımıyla hazırlanan program, sevgi, paylaşma, empati gibi değerlerin toplumda var olduğu süreçlerde engelin olmayacağını bir kez daha göstermiştir.



ARALIK 18

اليوم العالمي للغة العربية
DÜNYA ARAPÇA GÜNÜ

Dünya Arapça

Günün Kutluyoruz



18 Aralık Dünya Arapça Günü

18 Aralık Dünya Arapça gününü kutladık... Pano çalışmalarıyla Arapçanın diller arasındaki önemi, dünya üzerinde Arapça konuşan ülkeler ve Müslüman ülkelerin tanıtımı yapıldı. Zil sistemi Arapça olarak değiştirildi. Sınıflarda Arapça'da klasikleşmiş Kudüs ve özgürlük marşları dinlenip söylendi. Sınıflarda Arap ve Müslüman ülkeleri tanıtan afiş asıldı.

Arapça dan Türkçeye geçmiş ve yaygın olarak kullanılan kelimelere dikkat çekmek için bir hikaye ve afişler hazırlandı. Tanıtıcı afişler görsel materyal haline getirilerek küçük bir sergi düzenlendi.



28 Şubat Programı

Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak 28 Şubat darbesini acı hatıralarıyla konuştuk. Açılış Konuşması'nı Medeniyet Hareketi Yönetim Kurulu Üyesi Harun Özkan yaparken, 28 Şubat'a bakışımızın nasıl olmasını gerektiğini anlatan Önder Eski Başkanı Dr. Hüseyin Korkut, Emekli Akademi Başkanı Mehmet Yavuz Er ve başörtüsü zulmü dolayısıyla zorlu bir öğrenci hayatı yaşayan Hatice Yavuz Er ve Saadet Karabacak Hanımefendi'nin yaşadıklarını öğrencilerimizle paylaştılar.



18 Mart Çanakkale Şehitleri

Çanakkale'yi anlamak ,tarihi yeniden gözler önüne sermek, şehitlerimizimizin zihninde o zor günleri yaşatmak ve kalplerimize 'şehit' kelimesinin anlamını hissettirmek... İşte 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma programımızı bu ifadelerle dile getirebiliriz. Şehitlerin Çanakkale şehitlerini ve bütün şehitlerimizi gönülleriyle destekledikleri bir program oldu. Mustafa Kutlu'nun bir kitabında 'şehit' kavramını açıklayan bir alıntı ile tamamlanan programımız tarafından büyük bir beğeniyle karşılandı.



II. Abdülhamit Han ' ı Anma Proğ

Osmanlının büyük sultanlarından olan II. Abdülhamit Han ' ın anılması için gerçekleştirdiğimiz program öğrencilerimiz tarafından büyük bir ilgi ile izlendi. Celalettin Ökten Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin oluşturduğu mehter takımının da katkılarıyla başarılı bir program gerçekleştirdik.

BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR PANOSU

KUT'ÜL
AMARE
ZAFERİ



15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK



KUT'ÜL AMARE PROGRAMI

Tarihimizde önemli zaferlerinden biri olan Kut'ül Amare zaferini anmak için okulumuzda program gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz bu program ile tarihimize tanıklık etmiş oldu.



12 MART MEHMET AKIF ERSOY'U ANMA VE İSTIKLAL MARŞININ KABULU

İstiklal marşını ve bu güzel marşın yazarı değerli şair Mehmet Akif Ersoy'ı andık programımızla. İstiklal kavramını öğrencilerimize hatırlatmak ve bu büyük mücadeleden kalplerinde yaşatmaktı amacımız.

Programı hazırlayan öğretmenlerimize ve programda emeği geçen öğrencilerimize teşekkür ediyoruz



23 NISAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı okulumuzun İzzet Salonunda coşkuyla kutlandı. Programda bu günün önemi vurgulandı. Ayrıca peygamber efendimizin çocuk yaklaşımı üzerinde de duruldu.

Programı hazırlayan öğretmenlerimize ve programda emeği geçen öğrencilerimize teşekkür ediyoruz

23 Nisan Günü ve Haftaları



23 NISAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı okulumuzun konferans salonunda coşkuyla kutlandı. Programı günün anlamı ve önemi vurgulandı. Ayrıca peygamberimiz Hz. Muhammed'in çocuklara yaklaşımı üzerinde de duruldu.

Programı hazırlayan öğretmenlerimize ve programımıza katkıları geçen öğrencilerimize teşekkür ediyoruz



19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BA

Gençlik geçmişin bilincinde olarak yol almalıdır geleceğin içindedir 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı ile öğrencilerimizin geçmişinin farkında olan ve geleceğe umutla ilerleyen gençler olması düşüncesiyle programımızı düzenledik.

Programı hazırlayan öğretmenlerimize ve programımıza katkıları geçen öğrencilerimize teşekkür ediyoruz